погодились внести наступні зміни до Договору:
1.1. Сторони дійшли згоди пункт 3.1 розділу 3
Договору викласти в новій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 3 133
117,92 гри. (три мільйони сто тридцать три
тисячі сто сімнадцять гривень 92 коп.), в тому
числі ПДВ - 522 186,32 гри. (п'ятсот двадцять
дві тисячі сто вісімдесят шість гривень 32
коп.).»

13. Номер додаткової угоди: п-14/1903000171